
UCHWAŁA NR LII/425/2009 
Rady Miasta Świnoujścia 
z dnia 26 marca 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Świnoujścia na obwody głosowania. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm. 
z 2004 r.: Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 2005 r.: Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, 
poz. 1592; z 2007 r.: Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 oraz Nr 112, poz. 766; z 2008 r.: Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) Rada Miasta Świnoujścia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/184/2004 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie podziału miasta Świnoujścia na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 39, poz. 752; z 2005 r. Nr 66, poz. 1470; z 2006 r. Nr 95, poz. 1804 i 
Nr 115, poz. 2222) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 6 dopisuje się ulicę „Zaułek Kościelny”; 
2) w obwodzie głosowania Nr 16 po numerze 47 dopisuje się numery domów „48”, „48a” i „48b”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Świnoujścia i w drodze obwieszczenia wywieszonego na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Świnoujścia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Zbigniew Pomieczyński 

 


